
ZARZĄDZENIE Nr 42/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 27 maja 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713, ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 16 Uchwały Nr XXXI/162/2020 

Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2020 r. w sprawie budżetu miasta i gminy 

Prochowice na 2021 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2021 rok zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Po dokonanych zmianach budżet gminy Prochowice na rok  2021  wynosi: 

 

1. Dochody budżetu gminy:     45.144.941,34 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące      38.947.210,33 zł 

b) dochody majątkowe       6.197.731,01 zł 

2. Wydatki budżetu gminy:     49.344.941,34 zł 

a) wydatki bieżące       38.249.640,70 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy inwestycyjne  

i dotacje na inwestycje:      11.095.300,64 zł 

 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

 Alicja Sielicka 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 42/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 27.05.2021 r. 

 

 

W planie wydatków budżetu gminy dokonuje się zmian polegających na 

przeniesieniach kwot między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w obrębie 

działu klasyfikacji budżetowej w celu zapewnienia prawidłowego wydatkowania środków w 

ramach planu finansowego wydatków, w tym: 

- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przenosi się kwotę 2.208,82 zł z 

paragrafu 4210 do paragrafu 4300 w związku z koniecznością prawidłowego 

zaklasyfikowania środków według szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów. 

 Natomiast w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmian naprawczych do 

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice Nr 32/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 

roku w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2021 w zakresie rozdysponowania 

środków rezerwy ogólnej. Z r. 80150 zwraca się kwotę 14.400,00 zł (w tym z paragrafów 

4010, 4110 i 4120) na rezerwę ogólną do r. 75818. A w planie finansowanym Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Prochowicach przenosi się kwotę 14.400,00 zł z r. 80101 paragraf 4260 

do rozdziału 80150 na: paragraf 4010 kwotę 13.000,00 zł, na paragraf 4110 kwotę 1.000,00 zł 

i na paragraf 4120 kwotę 400,00 zł 

 

 

 

 

 

 Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 27.05.2021r.

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 263 209,02 14 400,00 277 609,02

75818 Rezerwy ogólne i celowe 263 209,02 14 400,00 277 609,02

4810 Rezerwy 263 209,02 14 400,00 277 609,02

801 Oświata i wychowanie 11 392 620,58 -14 400,00 11 378 220,58

80101 Szkoły podstawowe 8 159 311,16 -14 400,00 8 144 911,16

4260 Zakup energii 120 000,00 -14 400,00 105 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 779 701,64 0,00 1 779 701,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 269 071,28 0,00 1 269 071,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 559,43 -2 208,82 12 350,61

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 2 208,82 18 208,82

Razem: 49 344 941,34 0,00 49 344 941,34

BeSTia Strona 1 z 1


